



طرز العمل انگشت نگاری

برای ثبت اثر انگشت کدام مراحل را باید سپری کنم؟

1. انتشار اطلاعات را به دقت بخوانید و فرم را پر کنید.
2. پر کردن مجوز انتشار اطلاعات و ارسال آن به مدیر فایل از طریق فکس یا ایمیل به همراه کپی شناسنامه به همراه عکس. اگر نمی توانید اسناد را از طریق فکس یا ایمیل ارسال کنید، باید در اسرع وقت آنها را از طریق پست اکسپرس یا پیشتاز ارسال کنید.
3. پس از ارسال مجوز انتشار اطلاعات، مدیر فایل برای شما وقت انگشت نگاری ترتیب می دهد یا اطلاعات تماس مرکز انگشت نگاری دیجیتال را در اختیار شما قرار می دهد تا خودتان وقت بگیرید. اگر نمی توانید به مرکز انگشت نگاری دیجیتال مراجعه کنید، باید با مدیر فایل خود صحبت کنید تا امکان ارائه دو مجموعه کارت انگشت نگاری کاغذی را بررسی کنید.
4. در زمان و مکان تعیین شده در جلسه انگشت نگاری دیجیتال حاضر شوید. توجه کنید که ORR خدمات انگشت نگاری اسپانسر را در دفتر مرکزی ORR ارائه نمی کند. خدمات انگشت نگاری صرفاً در مرکز انگشت نگاری دیجیتال تعیین شده ارائه می شود.
5. بعد از حضور در جلسه انگشت نگاری با مدیر دوسیه به تماس شوید و به وی اطلاع دهید که از شما انگشت نگاری شده است. مدیر دوسیه ممکن است طرز العمل های دیگری، برای تکمیل دیگر مراحل بررسی سوابق، به شما بدهد.

آیا برای انگشت نگاری باید پول بدهم؟

انگشت نگاری در مرکز انگشت نگاری دیجیتال تعیین شده کدام مصرفی ندارد. اگر انگشت نگاری در مرکز انگشت نگاری دیجیتال صورت نگیرد، ممکن است از شما پول گرفته شود.

نتایج بررسی های سوابق با انگشت نگاری را چی قسم بازنگری کنم؟

نتایج بررسی های سوابق با انگشت نگاری FBI را می توانید با ارسال درخواست به مدیر دوسیه بازنگری کنید. برای کسب معلومات بیشتر می توانید با مرکز ملی تماس ORR به نمبر (800) 7001-203 یا ایمیل information@ORRNCC.com به تماس شوید.

اگر نتایج بررسی سوابق با انگشت نگاری اشتباه باشد، آیا می توانم به نتایج اعتراض کنم؟

بلی. اگر اسپانسر، عضو کلان سن فامیل، یا نرس کلان سن مشمول پروگرام مراقبت اسپانسر مالی، تشخیص دهد که نتایج بررسی سوابق جنایی FBI اشتباه است، می تواند به دقت یا صحیح بودن معلومات اعتراض کند. اسپانسر یا عضو کلان سن فامیل می تواند با نهاد ارائه دهنده معلوماتی که از نظر اسپانسر اشتباه است، به تماس شود. جزئیات بیشتر درباره تغییر دادن، اصلاح کردن یا اپدیت نمودن دوسیه شناسایی FBI در مجموعه قوانین فدرال ایالات متحده در CFR 28 § 16.34 تشریح شده است.

قانون کاهش تشریفات اداری 1995 (Pub. L. 104-13) زحمت انتشار عمومی این جمع آوری معلومات برای هر جواب بطور اوسط 1.25 ساعت تخمین می شود که این مدت بشمول زمان مرور طرز العمل ها، جمع آوری و نگهداری داده های لازم و بازنگری مجموعه معلومات است. شخص حقوقی اجازه اجرا یا حمایت مالی، و شخص حقیقی الزامی برای جواب دادن به سوالات جمع آوری معلومات ندارد، مگر این که دارای نمبر معتبر و جاری کنترل OMB باشد. برای کسب معلومات درباره (1) جواز کسب معلومات و اجباری یا اختیاری بودن افشا، (2) اهداف اصلی استفاده از معلومات، (3) دیگر کاربردهای معمول معلومات، و (4) پیامدهای احتمالی ارائه نشدن یا ارائه ناقص معلومات درخواستی به اطلاعیه حریم شخصی ضمیمه / بیانیه قانون حریم شخصی مراجعه نمایید. اگر درباره این جمع آوری معلومات کدام نظری دارید، با UCPolicy@acf.hhs.gov به تماس شوید.